
1
6

7
-9

-2
0
0
7

-
G

A
Z

Z
E

T
T

A
U

F
F

IC
IA

L
E

D
E

L
L

A
R

E
G

IO
N

E
S

IC
IL

IA
N

A
-

P
A

R
T

E
 I

n
. 4

2

1 64328 Tiralongo Paolo Informazione e dipartimento Via alla Falconara n. 36/d - Palermo —1111 —1111 Inammissibile

2 67096 Castro Massimiliano Castro Massimiliano Piazza SS. Salvatore - Chiaramonte Gulfi (RG) —1111 —1111 Inammissibile

3 65779 Niciforo Dario Sicilia Blu Contrada Cozzo delle Forche - Augusta (SR) 60.832,97 36.499,78 Positiva 27

4 67485 Cannatella Gandolfa Vicolo Caracciolo n. 20 - Polizzi Generosa (PA) —1111 —1111 Negativa

5 67490 Giordano Maria Brigida Associazione Arte Tirreno Strada statale 113 Km. 289,6 - Cinisi (PA) —1111 —1111 Negativa

6 67665 Failla Marco Coop. Val Demone Via Cavour n. 33 - Collesano (PA) 59.790,76 34.678,64 Positiva 42

7 67578 Virgadavola Monica —1111 —1111 Negativa

8 67675 Strano Graziano Maria Tersicore Contrada Floristella - Piazza Armerina (EN) —1111 —1111 Negativa

9 67495 Norato Viviana Via Tauro n. 14 - Petralia Sottana (PA) 93.779,00 46.889,50 Positiva 44

10 68133 Asaro Eliana Ninfa s.r.l. Unità locale non identificata comune di Trapani —1111 —1111 Negativa

11 68110 Contrada San Nicola - Polizzi Generosa (PA) 68.000,79 40.800,47 Positiva 21

12 68075 Vassallo Ignazio Via Contessa Adelasia n. 5 - Palermo 3.850,00 2.425,50 Positiva 32

13 68129 Lamancusa Maria Contrada Monte n. 22 - Patti (ME) 67.099,99 38.917,99 Positiva 43

14 68127 Carannante Raffaella Associazione “ARES” Piazzetta delle Vergini n. 16 - Palermo —1111 —1111 Negativa

15 67995 Zizzo Edoardo Zizzo Edoardo —1111 —1111 Negativa

16 68092 Crapitti Michele Via Venero n. 124/126 - Monreale (PA) 90.258,00 41.067,39 Positiva 37

17 68044 —1111 —1111 Negativa

18 68126 Santulli Andrea 100.080,00 47.507,98 Positiva 41

19 67806 Califano Giuseppe Consorzio Verdorolio Bilici Via Bonomo n. 16 - Palermo —1111 —1111 Negativa

20 67522 Gulli Prospero Associazione Terra dei Ciclopi Via Cesare Battisti n. 35 - Acicastello (CT) 136.205,00 88.533,25 Positiva 32

21 68096 Nunnari Andrea Sicily Sweet Sicily s.r.l. —1111 —1111 Inammissibile

22 68048 Scalisi Salvatore Via P. Paternostro n. 43 - Palermo —1111 —1111 Negativa

23 68051 Scalisi Salvatore Via P. Paternostro n. 43 - Palermo —1111 —1111 NegativaASIPA - Associazione Siciliana
Paese Albergo

ASIPA - Associazione Siciliana
Paese Albergo

Via Porta Palermo n. 171 - San Giuseppe Jato
(PA)

Via Garibaldi n. 195, contrada Nubia - Paceco
(TP)

Associazione Onlus Aphanius

Via Marconi n. 59 (angolo via Rossini) - Gela
(CL)

Touring Project di Verdone
Barbara Maria Rita

Verdone Barbara Maria
Rita

Omnia servizi integrati s.r.l.

Contrada Bastianello Banna Perara - Casalvec-
chio Siculo (ME)

Associazione Onlus Terra Sole

Associazione culturale Gusta-
tus

Associazione di Promozione
Sociale Nexus

Cappuccio Maria Madda-
lena

Pro.Mad. - Promozione Ma-
donie

Contrada Mugno - Centro direzionale ASI Pa-
lazzo Uffici - Ragusa

Inside Sicily s.n.c. di Her-
mandez e Virgadavola

S.I.S.T. - Sistema Integrato
Servizi Turistici s.a.s.

ID
Prot.

regionale
Mittente Sede operativa

Spesa
ammissibile

(euro)

Importo
contributo

(euro)
Esito

Pun-
teggio

Allegato A

GRADUATORIA COMPLESSIVA
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24 68103 Cugnata Gabriele Kefap di Cugnata Gabriele —1111 —1111 Inammissibile

25 68106 Paravizzini Salvatore Associazione Sicilia Trekking —1111 —1111 Negativa

26 67171 Feo Francesca —1111 —1111 Negativa

27 67960 Nicosia Salvatore Atypical Trip s.a.s. Via Carducci n. 53 - Ragusa 64.909,00 42.190,85 Positiva 28

28 67954 Cancarè Alessandra Triskele La Dimora degli Dei —1111 —1111 Negativa

29 67948 Giudice Federica Via Menotti Serrati n. 19 - Vittoria (RG) —1111 —1111 Negativa

30 67941 Mannino Mauro Maria Sicily by House s.a.s. Via Albergheria n. 24 - Palermo —1111 —1111 Inammissibile

31 67945 Tiano Debora Parco dello stretto soc. coop. Contrada Mortelle - Messina 90.880,00 59.072,00 Positiva 35

32 67937 Mannino Mauro Maria Associazione Sicilia Ambiente Via Franco Faccio n. 2 - Palermo —1111 —1111 Inammissibile

33 67904 Antoci Patrizia Via Galvani n. 31 - Ragusa —1111 —1111 Inammissibile

34 67899 Misseri Maria La Spiga s.n.c. Via G. Raimondo n. 5 - Rosolini (SR) —1111 —1111 Inammissibile

35 67903 Dolce Maurizio Italmar cantieri nautici s.r.l. Contrada San Calogero - Augusta (SR) —1111 —1111 Inammissibile

36 67891 Ruta Vincenzo —1111 —1111 Negativa

37 67862 Bernardi Waltraut Be.Bi. s.r.l. Via della Quercia n. 14 - Trapani —1111 —1111 Negativa

38 67829 Modica Luciano —1111 —1111 Negativa

39 67827 Anastasi Placido Etna Service s.r.l. Contrada Segreta - Belpasso (CT) 124.768,00 81.099,20 Positiva 38

40 67824 Anastasi Placido Sea Service s.r.l. Corso Italia n. 302 - Catania 142.300,00 92.495,00 Positiva 38

41 67805 Associazione Sicily Promotion —1111 —1111 Negativa

42 67800 Califano Giuseppe Corso Umberto - San Giuseppe Jato (PA) —1111 —1111 Negativa

43 67992 Potenza Luca Maria Potenza Luca Maria Contrada Palucà e Liciaristo - Antillo (ME) —1111 —1111 Negativa

44 67988 Lisa Antonino Il Torrione s.n.c. Contrada Torretta - Rometta (ME) —1111 —1111 Inammissibile

45 67982 Giaimo Giuseppe Giaimo Giuseppe Contrada San Giuseppe - Montagnareale (ME) —1111 —1111 Negativa

46 67979 Catalfamo Josefina Silvana Via C. Carbone n. 33 - Rometta (ME) 68.400,00 44.460,00 Positiva 43

47 68095 Chiara Zarlocco Mattanza Servizi s.r.l. Via Sampieri n. 29 - Rosolini (SR) 148.000,00 96.200,00 Positiva 27

48 68074 Volo Massimo Netandgo s.r.l. Viale della Vittoria n. 187 - Grotte (AG) —1111 —1111 Negativa

49 68070 Smantello Michela Verde wireless ai “Sugh@reti” Contrada Pianazzi - Nissoria (EN) 112.247,36 44.898,94 Positiva 55

Associazione Sviluppo Territo-
rio e Cultura

Consorzio Imprese Turistiche
Sicily Promotion

Corso Umberto I n. 27 - San Giuseppe Jato (PA)Alfano Samuela Rosalia
Maria

Via Luigi Sturzo n. 1 - Sant’Agata Li Battiati
(CT)

Aci service s.a.s. di Luciano
Modica & C.

Via Psaumida n. 38 c/o Centro Direzionale CNA
- Ragusa

Consorzio Sicilia Barocca Ex-
port

Consorzio Holidays Houses
Company - H.H.C.

Terre d’Ippari di Giudice Fe-
derica

Contrada Piazza Vecchia - Piazza Armerina
(EN)

Via Discesa dei Mille n. 4 - Belmonte Mezza-
gno (PA)

Associazione Culturale Spazio
Sensoriale

Via Santa Caterina n. 3 - Chiaramonte Gulfi
(RG)

Contrada Quattro Cappelle - Chiaramonte Gulfi
(RG)

ID
Prot.

regionale
Mittente Sede operativa

Spesa
ammissibile

(euro)

Importo
contributo

(euro)
Esito

Pun-
teggio
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50 68068 Aliotta Antonio Paniere Madonita s.r.l. Contrada Arduino - Collesano (PA) 97.870,00 57.743,30 Positiva 37

51 67808 La Placa Giuseppe Madonie.it soc. cooperativa Nucleo Madonnuzza - Petralia Sottana (PA) 123.390,00 55.525,50 Positiva 52

52 67807 Davì Ignazio Via Ficiligno n. 4 - Altofonte (PA) —1111 —1111 Negativa

53 68030 Tirone Salvatore One Consulting s.r.l. Via Saluzzo n. 40 - Grotte (AG) 17.898,00 11.633,70 Positiva 26

54 68025 Dolce Giuseppina Promomadonie s.r.l. 57.529,00 33.942,11 Positiva 47

55 68066 Minnella Carmela Via Missione n. 4/6 - Tusa (ME) 118.848,00 71.308,80 Positiva 43

56/01 67850 Di Miceli Daniela Via A. Salinas n. 56 - Palermo 152.500,00 99.125,00 Positiva 40

56/02 67850 Barillà Fiorella Promomed s.r.l. Via A. Salinas n. 56 - Palermo 138.000,00 89.700,00 Positiva 45

56/03 67850 Fabbrizio Carmela International Promo s.r.l. Via A. Salinas n. 56 - Palermo 149.000,00 96.850,00 Positiva 45

57 67854 Ruggeri Francesca Francesca s.r.l. Via Pio La Torre n. 6 - Petrosino (TP) 117.000,00 76.050,00 Positiva 37

58 67845 Barillà Fiorella Associazione Solidal Plaza Via Resurrezione n. 91 - Palermo 146.400,00 95.160,00 Positiva 28

59 67860 Tomasino Daniela 135.000,00 87.750,00 Positiva 38

60/01 67858 Tarantino Tiziana Stella Polare s.r.l. Via Dante n. 119 - Palermo 153.100,00 99.515,00 Positiva 40

60/02 67858 Fabbrizio Carmela Croce del Sud s.r.l. Via Dante n. 119 - Palermo 143.950,00 93.567,50 Positiva 40

61 67866 Stabile Pompea Il Rosmarino s.r.l. Contrada Rigiriffi La Marchesa - Siracusa 150.650,00 97.922,50 Positiva 37

62/01 67841 Grillo Salvatore Ippoturistica s.r.l. Contrada Benuara - Fulgatore (TP) 152.400,00 99.060,00 Positiva 33

62/02 67841 Grosso Valentina Promonatura s.r.l. Contrada Benuara - Fulgatore (TP) 153.000,00 99.450,00 Positiva 28

63 68279 Cappelli Alberto Viale Tica - Siracusa 52.147,22 30.297,53 Positiva 37

64 68272 Napoli Ignazio Via della Vittoria ex civico 341 - Menfi (AG) —1111 —1111 Negativa

65 68288 Mendolia Caterina —1111 —1111 Negativa

66 68229 Russo Giuseppe Via Umberto n. 100 - Ferla (SR) 127.200,00 82.680,00 Positiva 37

67 68253 Miceli Gianpaolo Gi.Se.Do s.c. a r.l. Via Bandiera n. 6 - Sortino (SR) —1111 —1111 Negativa

68 68250 Di Blasi Maria Nella Di Blasi Maria Nella Via Ronco San Tommaso n. 9 - Siracusa —1111 —1111 Inammissibile

69 68245 Ciccarello Salvatore Ciccarello Salvatore Via Federico De Roberto n. 59 - Siracusa 65.310,00 32.655,00 Positiva 47

70 68236 Via dell’Arsenale n. 14 - Siracusa —1111 —1111 Negativa

71 68231 Di Martino Mario Associazione Villa Ermosa 40.029,00 23.617,11 Positiva 47Via Risorgimento n. 20 - Santa Caterina Villar-
mosa (CL)

Alimondo Siracusa società
cooperativa

Brancato Giovanni Luigi
Maria

Pantalica Sercice di G. Russo
& C. s.n.c.

Stradella Catania n. 55 - Santa Teresa di Riva
(ME)

B.T.S. di Mendolia caterina &
C. s.a.s.

Associazione per lo Sviluppo
Economico della RES

Tech services piccola società
cooperativa a r.l.

Contrada Bresciana - Baglio d’Inferno - Castel-
vetrano (TP)

Coop. Sociale a r.l. Penelope
Onlus

Euromediterranea Consulting
s.r.l.

Gruppo Trend - turisticando
s.r.l.

Via Cesare Battisti (angolo Via S. Cipolla n. 4 -
Campofelice di Roccella (PA)

Associazione Scat Eco Tour
Monreale Jetas

ID
Prot.

regionale
Mittente Sede operativa

Spesa
ammissibile

(euro)

Importo
contributo

(euro)
Esito

Pun-
teggio
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72 68293 Conti Giovanni Conti Giovanni Via AA. Gabelli n. 100 - Siracusa —1111 —1111 Negativa

73 68281 Quartararo Milena Quartararo Milena Viale Ermocrate n. 131 - Siracusa —1111 —1111 Negativa

74 68725 Scalora Salvatrice Ognina Archeologia soc. coop. Via Bartolo D’Agostino n. 48 - Floridia (SR) 112.483,34 66.815,10 Positiva 47

75 68267 Cucurullo Elena Geomed Via Camiciotti n. 89 - Messina (ME) 134.000,00 87.100,00 Positiva 48

76 68270 Milano Annamaria Milano Tour Via Merca n. 11 - Licata (AG) 134.060,00 67.030,00 Positiva 46

77 68263 Piccolo Teresa Eoltur —1111 —1111 Negativa

78 68345 Florida Giada Floridia Giada Corso V. Veneto n. 10 - Pozzallo (RG) —1111 —1111 Negativa

79 68340 Caruso Marcella Mare Nostrum 1 s.n.c. Via E. Giunta - Pozzallo (RG) 62.410,65 30.581,22 Positiva 55

80 68260 Giunta Davide Associazione PR GROUP Via Don Minzoni n. 27 - Caltanissetta —1111 —1111 Negativa

81 68313 Caramanno Gaetano E Magingi Sicily s.a.s. —1111 —1111 Negativa

82 68336 Monachello Domenico Monachello Domenico Via Augusta n. 40/A - Scoglitti (RG) 47.972,00 23.506,28 Positiva 11

83 68343 Giudice Biagia Hybla Bike Touring s.a.s. Contrada Fortugnello - Ragusa 105.845,84 51.864,46 Positiva 54

84 68338 Migliore Mariachiara Migliore Mariachiara Via della Repubblica n. 100 - Pozzallo (RG) 101.900,00 49.931,00 Positiva 49

85 68346 Susino Carmela Susino Carmela Via Rapisardi n. 113 - Pozzallo (RG) 79.000,00 38.710,00 Positiva 52

86 68330 Morganti Claudia Morganti Claudia Via Bari n. 87 - Vittoria (RG) 61.098,00 29.938,02 Positiva 47

87 68327 Di Caro Claudia Di Caro Claudia Via G. B. Iacono n. 2/L - Vittoria (RG) 143.780,00 70.452,20 Positiva 45

88 68375 Ala Fiorella Ala-Bilotti Vicolo del Giglio - Palermo —1111 —1111 Negativa

89 68309 Napoli Ignazio Località Belice di Mare - Castelvetrano (TP) 72.128,50 41.834,53 Positiva 45

90 68306 Blandina Rosa Maria Contrada Guitgia - Lampedusa (AG) 83.986,00 49.551,74 Positiva 52

91 68732 Sgandurra Gabriella Sgandurra Gabriella Via Ronco Cristina n. 3 - Siracusa (SR) 85.518,00 50.113,55 Positiva 47

92 68725 Maiolino Luca Sihatour soc. coop. Via Roma n. 80 - Floridia (SR) 42.123,60 24.515,94 Positiva 48

93 68721 Calafiore Maria Calafiore Maria Via Luigi Capuana n. 101 - Sortino (SR) 47.336,00 27.502,22 Positiva 48

94 68751 Castano Calogero Associazione Pro Loco Longi Via F. Cottone n. 6 - Longi (ME) 30.310,29 19.701,69 Positiva 22

95 68787 Dolce Ignazio Via Roma n. 2 - Aliminusa (PA) —1111 —1111 Negativa

96 68790 Licata Gaetano —1111 —1111 Negativa

97 68792 Caldarella Francesco Fefalà Tour Via Cav. Cocco n. 1 - Cefalà Diana (PA) 94.297,00 61.293,05 Positiva 38

98 68811 Di Peri Alessandro —1111 —1111 InammissibilePiazza Giuseppina Pagliaro n. 2, frazione Fi-
cuzza - Corleone (PA)

I Giovani dell’antico Borgodi
Di Peri Alessandro s.a.s.

Via Vittorio Emanuele III n. 42 - Lercara Friddi
(PA)

Agenzia cutlruale Valle del
Torto e dei feudi

Consorzio turistico Aliminusa
2010

Associazione riserva naturale
orientata “Isola di Lampe-
dusa”

Associazione per la gestione
del Belice e zone limitrofe

Via Giorgio Kastriota n. 105 - Piana degli Al-
banesi (PA)

Via Pietro Castelli (Grace Residence) - Messina

ID
Prot.

regionale
Mittente Sede operativa

Spesa
ammissibile

(euro)

Importo
contributo

(euro)
Esito

Pun-
teggio
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99 68817 Cannata Vincenzo Piazza Castello - Polizzi Generosa (PA) —1111 —1111 Negativa

100 68813 Giudice Marco LO.GI.CA. soc. coop. Via Po n. 22 - Siracusa 98.245,69 48.336,88 Positiva 37

101 68800 Licata Gaetano c/o Biblioteca comunale - Lercara Friddi (PA) —1111 —1111 Negativa

102 68802 Patronaggio Maria Patronaggio Maria Contrada Saladino - Monreale (PA) —1111 —1111 Negativa

103 68795 Mendolia Caterina —1111 —1111 Inammissibile

104 68808 Barcia Antonino Via Pecoraio n. 34 - Marineo (PA) 124.310,00 80.801,50 Positiva 37

105 68820 Barbaccia Antonino Daniele Barbaccia Antonino Daniele Contrada Filaccia - Bolognetta (PA) —1111 —1111 Negativa

106 68805 Costantino Daniele Corleone Turismo e Natura Via BB3 n. 13, contrada Luisa - Marineo (PA) 97.636,40 63.463,66 Positiva 44

107 68826 Saporito Luciano Art & Sapori di Corleone Via Giordano Orsini n. 152 - Corleone (PA) —1111 —1111 Negativa

108 68803 Licata Gaetano Via Ospizio n. 1 - Roccapalumba (PA) —1111 —1111 Negativa

109 69757 Giardina Giuseppe Consorzio Natur Ficuzza Via Cottù n. 37 - Godrano (PA) 128.443,00 83.487,95 Positiva 38

110 69754 Giardina Francesco Giardina Eco Tour Ficuzza Contrada Bifarera - Corleone (PA) 141.053,00 91.684,45 Positiva 44

111 69120 Quolantoni Giuseppe Associazione “Antichi Mestieri” —1111 —1111 Negativa

112 68462 Di Benedetto Vincenzo Itinera s.r.l. Via Prestipaolo - Furnari (ME) —1111 —1111 Irricevibile

113 68458 Curto Raimondo Parco Sicilia s.a.s. Via Marinello - Patti (ME) —1111 —1111 Irricevibile

114 68448 Di Gregorio Stefania Sicilia Land Tour —1111 —1111 Irricevibile

115 3396UG Conigliaro Caterina Associazione e Venti Nuovi 19.570,00 11.448,45 Positiva 47Via Strada Provinciale n. 5 - Piana degli Alba-
nesi (PA)

Via Martiri Portella delle Ginestre n. 171 - Piana
degli Albanesi (PA)

Contrada San Gaetano Terravecchia - Caltavu-
turo (PA)

Consorzio turistico Paesi Ho-
tel VTF

Consorzio Turistico Natura In
Bici

Stradella Catania 55 - Santa Teresa di Riva
(ME)

B.T.S. di Mendolia Caterina &
C. s.a.s.

Consorzio Valorizzazione Pro-
dotti Artigianali

Consorzio di valorizzazione
Sfoglio di Polizzi Generosa

ID
Prot.

regionale
Mittente Sede operativa

Spesa
ammissibile

(euro)

Importo
contributo

(euro)
Esito

Pun-
teggio

3 65779 Niciforo Dario Sicilia Blu Contrada Cozze delle Forche - Augusta (SR) 60.832,97 36.499,78 27

6 67665 Failla Marco Coop. Val Demone Via Cavour n. 33 - Collesano (PA) 59.790,76 34.678,64 42

9 67495 Norato Viviana Pro.Mad. - Promozione Madonie Via Tauro n. 14 - Petralia Sottana (PA) 93.779,00 46.889,50 44

11 68110 Cappuccio Maria Maddalena Contrada San Nicola - Polizzi Generosa (PA) 68.000,79 40.800,47 21Associazione di Promozione Sociale
Nexus

ID
Prot.

regionale
Mittente Sede operativa

Spesa
ammissibile

(euro)

Importo
contributo

(euro)

Pun-
teggio

Allegato B

POSITIVE
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12 68075 Vassallo Ignazio Associazione culturale Gustatus Via Contessa Adelasia n. 5 - Palermo 3.850,00 2.425,50 32

13 68129 Lamancusa Maria Associazione Onlus Terra Sole Contrada Monte n. 22 - Patti (ME) 67.099,99 38.917,99 43

16 68092 Crapitti Michele Omnia Servizi Integrati s.r.l. Via Venero nn. 124/126 - Monreale (PA) 90.258,00 41.067,39 37

18 68126 Santulli Andrea Associazione Onlus Aphanius Via Garibaldi n. 195 - Contrada Nubia - Paceco (TP) 100.080,00 47.507,98 41

20 67522 Gulli Prospero Associazione Terra dei Ciclopi Via Cesare Battisti n. 35 - Acicastello (CT) 136.205,00 88.533,25 32

27 67960 Nicosia Salvatore Atypical Trip s.a.s. Via Carducci n. 53 - Ragusa 64.909,00 42.190,85 28

31 67945 Tiano Debora Parco dello stretto soc. coop. Contrada Mortelle - Messina 90.880,00 59.072,00 35

39 67827 Anastasi Placido Etna Service s.r.l. Contrada Segreta - Belpasso (CT) 124.768,00 81.099,20 38

40 67824 Anastasi Placido Sea Service s.r.l. Corso Italia n. 302 - Catania 142.300,00 92.495,00 38

46 67979 Catalfamo Josefina Silvana Via C. Carbone n. 33 - Rometta (ME) 68.400,00 44.460,00 43

47 68095 Chiara Zarlocco Mattanza Servizi s.r.l. Via Sampieri n. 29 - Rosolini (SR) 148.000,00 96.200,00 27

49 68070 Smantello Michela Verde wireless ai “Sugh@reti” Contrada Pianazzi - Nissoria (EN) 112.247,36 44.898,94 55

50 68068 Aliotta Antonio Paniere Madonita s.r.l. Contrada Arduino - Collesano (PA) 97.870,00 57.743,30 37

51 67808 La Placa Giuseppe Madonie.it soc. cooperativa Nucleo Madonnuzza - Petralia Sottana (PA) 123.390,00 55.525,50 52

53 68030 Tirone Salvatore One Consulting s.r.l. Via Saluzzo n. 40 - Grotte (AG) 17.898,00 11.633,70 26

54 680025 Dolce Giuseppina Promomadonie s.r.l. 57.539,00 33.942,11 47

55 68066 Minnella Carmela Gruppo Trend - Turisticando s.r.l. Via Missione nn. 4/6 - Tusa (ME) 118.848,00 71.308,80 43

56/01 67850 Di Miceli Daniela Euromediterranea Consulting s.r.l. Via A. Salinas n. 56 - Palermo 152.500,00 99.500,00 40

56/02 67850 Barillà Fiorella Promomed s.r.l. Via A. Salinas n. 56 - Palermo 138.000,00 89.700,00 45

56/03 67850 Fabbrizio Carmela International Promo s.r.l. Via A. Salinas n. 56 - Palermo 149.000,00 96.850,00 45

57 67854 Ruggeri Francesca Francesca s.r.l. Via Pio La Torre n. 6 - Petrosino (TP) 117.000,00 76.050,00 37

58 67845 Barillà Fiorella Associazione Solidal Plaza Via Resurrezione n. 91 - Palermo 146.400,00 95.160,00 28

59 67860 Tomasino Daniela Coop. Sociale a r.l. Penelope Onlus 135.000,00 87.750,00 38

60/01 67858 Tarantino Tiziana Stella Polare s.r.l. Via Dante n. 119 - Palermo 153.100,00 99.515,00 40

60/02 67858 Fabbrizio Carmela Croce del Sud s.r.l. Via Dante n. 119 - Palermo 143.950,00 93.567,50 40

61 67866 Stabile Pompea Il Rosmarino s.r.l. Contrada Rigiriffi La Marchesa - Siracusa 150.650,00 97.922,50 37

62/01 67841 Grillo Salvatore Ippoturistica s.r.l. Contrada Benuara - Fulgatore (TP) 152.400,00 99.060,00 33

62/02 67841 Grosso Valentina Promonatura s.r.l. Contrada Benuara - Fulgatore (TP) 153.000,00 99.450,00 28

63 68279 Cappelli Alberto Viale Tica - Siracusa 52.147,22 30.297,53 37

66 68299 Russo Giuseppe Via Umberto n. 100 - Ferla (SR) 127.200,00 82.680,00 37Pantalica Service di G. Russo & C.
s.n.c.

Tech services piccola società coope-
rativa a r.l.

Contrada Bresciana - Baglio d’Inferno - Castelvetrano
(TP)

Via Cesare Battisti, angolo via S. Cipolla n. 4 - Cam-
pofelice di Roccella (PA)

Associazione Sviluppo Territorio e
Cultura

ID
Prot.

regionale
Mittente Sede operativa
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(euro)
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69 68245 Ciccarello Salvatore Ciccarello Salvatore Via Federico De Roberto n. 59 (SR) 65.310,00 32.655,00 47

71 68231 Di Martino Mario Associazione Villa Ermosa 40.029,00 23.617,11 47

74 68725 Scalora Salvatrice Ognina Archeologia soc. coop. Via Bartolo D’Agostino n. 48 - 96014 Floridia (SR) 112.483,34 66.815,10 47

75 68267 Cucurullo Elena Geomed Via Camiciotti n. 89 - Messina 134.000,00 87.100,00 48

76 68270 Milano Annamaria Milano Tour Via Merca n. 11 - Licata (AG) 134.060,00 67.030,00 46

79 68340 Caruso Marcella Mare Nostrum 1 s.n.c. Via E. Giunta - Pozzallo (RG) 62.410,65 30.581,22 55

82 68336 Monachello Domenico Monachello Domenico Via Augusta n. 40/A - Scoglitti (RG) 47.972,00 23.506,28 11

83 68343 Giudice Biagia Hybla Bike Touring s.a.s. Contrada Fortugnello - Ragusa 105.845,84 51.864,46 54

84 68338 Migliore Mariachiara Migliore Mariachiara Via della Repubblica n. 100 - Pozzallo (RG) 101.900,00 49.931,00 49

85 68346 Susino Carmela Susino Carmela Via Rapisardi n. 113 - Pozzallo (RG) 79.000,00 38.710,00 52

86 68330 Morganti Claudia Morganti Claudia Via Bari n. 87 - Vittoria (RG) 61.098,00 29.938,02 47

87 68327 Di Caro Claudia Di Caro Claudia Via G. B. Iacono n. 2/L - Vittoria (RG) 143.780,00 70.452,20 45

89 68309 Napoli Ignazio Località Belice di Mare - Castelvetrano (TP) 72.128,50 41.834,53 45

90 68306 Blandina Rosa Maria Contrada Guitgia - Lampedusa (AG) 83.986,00 49.551,74 52

91 68732 Sgandurra Gabriella Sgandurra Gabriella Via Ronco Cristina n. 3 - Siracusa 85.518,00 50.113,55 47

92 68725 Maiolino Luca Sirhatour soc. coop. Via Roma n. 80 - Floridia (SR) 42.123,60 24.515,94 48

93 68721 Calafiore Maria Calafiore Maria Via Luigi Capuana n. 101 - Sortino (SR) 47.336,00 27.502,22 48

94 68751 Castano Calogero Associazione Pro Loco Longi Via F. Cottone n. 6 - Longi (ME) 30.310,29 19.701,69 22

97 68792 Caldarella Francesco Kefalà Tour Via Cav. Cocco n. 1 - Cefalà Diana (PA) 94.297,00 61.293,05 38

100 68813 Giudice Marco LO.GI.CA. soc. coop. Via Po n. 22 - Siracusa 98.245,69 48.336,88 37

104 68808 Barcia Antonino Consorzio Turistico Natura In Bici Via Pecoraio n. 34 - Marineo (PA) 124.310,00 80.801,50 37

106 68805 Costantino Daniele Corleone Turismo e Natura Via BB3 n. 13 - Contrada Luisa - Marineo (PA) 97.636,40 63.463,66 44

109 69757 Giardina Giuseppe Consorzio Natur Ficuzza Via Cottù n. 37 - Godrano (PA) 128.443,00 83.487,95 38

110 69754 Giardina Francesca Giardia Eco Tour Ficuzza Contrada Bifarera - Corleone (PA) 141.053,00 91.684,45 44

115 3396UG Conigliaro Caterina Associazione e Venti Nuovi Via Strada Provinciale n. 5 - Piana degli Albanesi (PA) 19.570,00 11.448,45 47

Totale 5.770.129,40 3.440.953,44

Associazione riserva naturale orien-
tata “Isola di Lampedusa”

Associazione per la gestione e frui-
zione del Belice e zone limitrofe

Via Risorgimento n. 20 - Santa Caterina Villarmosa
(CT)

ID
Prot.

regionale
Mittente Sede operativa

Spesa
ammissibile

(euro)

Importo
contributo

(euro)

Pun-
teggio
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